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1.1 Begroting 2023

Begroting voor het boekjaar 2023

Giften en baten uit fondsenwerving
Contributies (€ 120 per lid per jaar)

Inkoopwaarde geleverde producten
SO Januari (Nieuwjaarsreceptie)

SO februari

Algemene ledenvergadering

SO maart

SO april (gezamenlijk gemeente)

SO mei

SO juni

SO juli

SO augustus

SO september

SO oktober (gezamenlijk ondernemersverenigingen)
SO november

SO december

Bruto exploitatieresultaat

Kantoorkosten
Kosten automatisering
Contributies en abonnementen

Algemene kosten
Bestuurs- en vergaderkosten

Beheerslasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rente Vermogens Sparen ING (NL49 INGB 0008 2002 94
Rente MeerkeuzeSparen RegioBank (NL37 RBRB 8805 01

Rentelasten en soortgelijke kosten
Rente en bankkosten rekening-courant

Som der financiéle baten en lasten

Resultaat

OVS Skarsterlan te Joure

40.000

40.000

6.000
3.500
3.750
3.500

3.500
7.500

3.500
3.500
3.500
38.250

1.750

2.000
500
2.500

1.500
1.500

4.000

10
10

260
260

-250

-2.500



2.1 Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)
ACTIVA

Vaste activa

Immateriéle vaste activa

Kosten van ontwikkeling (website)
Vlottende activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren

Overige vorderingen

Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

31 december 2022

OVS Skarsterlan te Joure

31 december 2021

€

10.727

14.612
3.977
278

€

10.727

18.867

72.002

101.596

€ €
14.965
272
15.237
102.178
117415



2.1 Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)

PASSIVA
Vrij besteedbaar vermogen

Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Overige schulden

Totaal passivazijde

31 december 2022

OVS Skarsterlan te Joure

31 december 2021

96.728

€ €
96.728
4.868
4.868
101.596

€ €
101.776
101.776
15.639
15.639
117.415



2.2 Staat van baten en lasten over 2022

Giften en baten uit fondsenwerving
Baten

Inkoopwaarde geleverde producten
Activiteitenlasten

Bruto exploitatieresultaat

Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten
Beheerslasten

Exploitatieresultaat

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Som der financiéle baten en lasten
Resultaat

Resultaat

Bestemming resultaat:
Stichtingskapitaal

OVS Skarsterlan te Joure

2022 Begroting 2021
2022

€ € €
36.548 37.000 37.510
36.548 37.000 37.510
48.076 29.500 23.208
48.076 29.500 23.208
-11.528 7.500 14.302
-8.193 2.400 1.800
1.451 1.500 696
-6.742 3.900 2.496
-4.786 3.600 11.806
9 - -
-272 -250 -173
-263 -250 -173
-5.049 3.350 11.633
-5.049 3.350 11.633
-5.049 3.350 11.633
-5.049 3.350 11.633




2.3 Toelichting op de staat van baten en lasten

OVS Skarsterlan te Joure

Giften en baten uit fondsenwerving
Contributies

Inkoopwaarde geleverde producten
Algemene ledenvergadering

SO maart ('t Hert)

SO april (gezamenlijk gemeente)

SO mei (Zeesleepboot Holland)

SO juni (Palingfabriek)

SO september (Agrarisch, Rijpkema)
SO oktober (gezamenlijk ondernemersverenigingen)
SO november (gemeente)

SO december (Roel Ski en Fun)
Uitbetaling voucher actie december

Kantoorkosten

Kosten automatisering

Kosten website ontwikkeling
Contributies en abonnementen

Algemene kosten
Bestuurs- en vergaderkosten

Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rente Sparen ING (NL49 INGB 0008 2002 94)
Rente Sparen RegioBank (NL37 RBRB 8805 0132 50)

Rentelasten en soortgelijke kosten
Rente en bankkosten rekening-courant

2022 Begroting 2021
2022
€ € €
36.548 37.000 37.510
7.701 3.500 2.542
4.331 - -
3.670 4.000 -
14.977 12.000 4.839
3.808 - -
4.060 3.000 -
5.568 3.500 4.839
209 - 2.138
3.752 3.500 5.400
- - 3.450
48.076 29.500 23.208
1.535 2.000 1.534
-10.000 - -
272 400 266
-8.193 2.400 1.800
1.451 1.500 696
2 - -
7 - -
9 - -
272 250 173






